
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 «  07  »  октября  2016 г. № 105 
                      с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Скорицкого сельского поселения 

от 19.08.2016 года №89 «Об 

утверждении административного 

регламента «Осуществление 

муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в 

границах Скорицкого сельского 

поселения Репьевского 

муниципального района»» 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 г. 

№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 26.12.2008 г. №294-ФЗ 

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», постановлением правительства Воронежской области от 

13.09.2011 г. №812 «О Порядке разработки и утверждения административных 

регламентов осуществления муниципального контроля органами местного 

самоуправления Воронежской области», рассмотрев протест прокурора от 



30.09.2016 г. №2-1-2016/503, администрация Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального постановляет: 

1. В абзаце первом подпункта 2 пункта 3.2.13, административного 

регламента «Осуществления муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения в границах Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района», утвержденного  

постановлением администрации Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального района от 19.08.2016 года №89, слова «в пункте 

3.2.3» заменить словами «в абзаце два пункта 3.2.4». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения 

  

Н.А.Мельников 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

